



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Naurbjergvej 2 ApS

Højelsevej 20

4600 Køge

CVR-nr. 39 42 91 44

Årsrapport for 1. januar 2024 - 31. december 2024
(7. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2025

Simon Hertzum
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Naurbjergvej 2 ApS
Højelsevej 20
4600 Køge

CVR-nr.: 39 42 91 44

Stiftet: 21. marts 2018

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Simon Hertzum



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af investeringsejendommen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -149.914.

Egenkapitalen udgør kr. -539.646.

Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE		-36.971	681
Personaleomkostninger.....	1	0	0
Afskrivninger		<u>-39.198</u>	<u>-39.198</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-76.169	-38.517
Finansielle indtægter		6	0
Finansielle omkostninger		<u>-73.751</u>	<u>-77.115</u>
RESULTAT FØR SKAT		-149.914	-115.632
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-12.880</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-149.914</u></u>	<u><u>-128.512</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-149.914</u>	<u>-128.512</u>
Disponeret i alt		<u><u>-149.914</u></u>	<u><u>-128.512</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendomme		<u>2.822.401</u>	<u>2.861.599</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.822.401</u>	<u>2.861.599</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>2.822.401</u>	<u>2.861.599</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
7 Andre tilgodehavender.....		<u>27.500</u>	<u>27.552</u>
Tilgodehavender i alt		<u>27.500</u>	<u>27.552</u>
Likvide beholdninger		<u>30.406</u>	<u>12.307</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>57.906</u>	<u>39.859</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.880.307</u></u>	<u><u>2.901.458</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-589.646	-439.732
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-539.646</u>	<u>-389.732</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>3.230.962</u>	<u>3.195.741</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.230.962</u>	<u>3.195.741</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	143.904	71.952
Gæld til kreditinstitutter		4.477	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Anden gæld		<u>33.110</u>	<u>15.997</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>188.991</u>	<u>95.449</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>3.419.953</u>	<u>3.291.190</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.880.307</u>	<u>2.901.458</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold			2024	2023
Gennemsnitligt antal ansatte			<u>1</u>	<u>1</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-24	Afdrag	Restgæld	Restgæld
	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>3.374.866</u>	<u>143.904</u>	<u>3.230.962</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.374.866</u>	<u>143.904</u>	<u>3.230.962</u>	<u>0</u>